МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
29.09.2017 г.                                                                                  № 26

Об отмене Решения Совета Кожевниковского сельского поселения от 23.03.2016 № 14 «О предоставлении депутатами Кожевниковского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

         В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»

[bookmark: _GoBack]                 Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Отменить Решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 23.03.2016 № 14 «О предоставлении депутатами Кожевниковского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования.

	Глава Кожевниковского
сельского поселения

                                     М.В. Андреев

Сергеева Ю.Е.
44714